
DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1081/2023 - 22/05/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU/CE   |   EXECUTIVO   |   

REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE CARIRIAÇU - PORTARIAS - Nomeação:
2205001/2023

PORTARIA Nº 2205001/2023, de 22 de maio de 2023

O DIRETOR PRESIDENTE do Regime Próprio de Previdência Social do Município de Caririaçu, 
Estado do Ceará, no uso das suas atribuições legais que lhes são conferidas;

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR o Sr. PEDRO ROSSINI BORGES AQUINO para o Cargo de Gestor de 
Recursos da Unidade Gestora do Regime Próprio de Previdência Social do Município de 
Caririaçu/CE – PREVCAR.

Art. 5º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE

Caririaçu/CE,. 22 de maio de 2023.

DEUSEMAR PEREIRA VANDERLEI
DIRETOR PRESIDENTE DO PREVCAR

PORTARIA Nº 128/2022

aDOM

Assinado eletronicamente por:  jose Edmilson Leite Barbosa - CPF: ***.338.943-** em 22/05/2023 15:31:45 - IP com n°: 10.0.0.203
Autenticação em: www.caririacu.ce.gov.br/diariooficial.php?id=804

7/8www.caririacu.ce.gov.br


